
 

ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

​
26 жовтня 2021 року               ​         м. Виноградів                                          ​ №308 

 
Про затвердження проєктно - 
кошторисної документації 
 

 
Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України 

«Про регулювання містобудівної документації», враховуючи експертний звіт  Закарпатської 
філії ДП «Укрдержбудекспертиза» у Закарпатській області від 07.04.2021 року 
№07-0056/01-21 щодо розгляду проєктно-кошторисної документації за робочим проєктом 
«Протиаварійні та невідкладні консерваційні роботи руїн комплексу Виноградівського замку 
«Канків», пам'ятки архітектури національного значення, охоронний номер №177, 
розташованих в м. Виноградів Закарпатської області», виконавчий комітет Виноградівської 
міської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Протиаварійні та невідкладні 

консерваційні роботи руїн комплексу Виноградівського замку «Канків», пам'ятки архітектури 
національного значення, охоронний номер №177, розташованих в м. Виноградів 
Закарпатської області»,  з такими техніко-економічними показниками: 

 
Загальна кошторисна вартість   
в поточних цінах станом на 08.12.2020​ ​ ​ ​ 3519,466тис.грн. 

в т.ч.: будівельні роботи​ ​ ​ ​ ​ 2415,698тис.грн. 
           інші витрати​ ​ ​ ​ ​ ​ 1103,768тис.грн. 

 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​                                    Степан БОЧКАЙ 

 
 
 

 
 

 


